
       

Miesten lentopallokaudesta ja vähän muustakin 
 
Pyydettiin raapustamaan pari sanaa mieslentopalloilun menneestä kaudesta. No mikäs 
tässä on nyt kirjoitellessa kun nappasimme monen vuoden tauon jälkeen kaupungin 
puulaki mestaruuden.  Siitä suuri kiitos koko joukkueelle, joka venyi talven mittaan 
tiukoissakin paikoissa mallikkaasti.  Vaikka avainpelaajia joutui matkan varrella 
sairaslistalle, löytyi tilalle silti sopivasti ratkaisijoita.   
 
Mestaruuden ratkaissut viimeinen ottelu olikin sitten oma lukunsa. Ottelu sovittiin 
pelattavaksi 3 voittoerästä.  Parin hävityn erän jälkeen venyimme riemukkaaseen 3-2 
voittoon! HYVÄ HAKU! 
 
Alkukauden Viking-cup Porvoon osaturnaus kannattaa ehkä myös mainita: siinäkin 
lievän alkuhaparoinnin jälkeen peli alkoi sujua ja tulos oli pronssinen.  
Harjoitusvuoroista voisi sanoa vaikka sillä tavalla, että osanottajamäärä on vaihdellut.  
Keskimäärin on kuitenkin mennyt ihan hyvin.  Eli ei Hakun mieslentopalloilu ainakaan 
vielä ole vaipumassa manalan majoille, vaikka monenlaista kuittailua olen matkan 
varrella kyllä kuullut, olen kyllä siihen tottunut.  
 
Varmaan lisätsemppiä olemme saaneet naislentopalloilijoilta.   Heillä on kova into päällä 
ja porukkaa moneen joukkueeseen. En mainitse tässä nimiä mutta kaikki varmaan 
tietävät ketkä sillä saralla ovat saaneet uutta potkua hommaan ja yleensä koko seuran 
toimintaan, kiitos siitä heille. 
 
Mutta ettei tämä juttu mene aivan kehumiseksi niin parisen sanaa siitä muustakin kun 
otsikossa kerran niin luki.  Niinpä, kuten kaikki varmaan tietävät millainen rahatilanne 
pienillä ja vähän suurimmillakin seuroilla ja yhdistyksillä on, ei Hakukaan tee 
poikkeusta.  Siksi olisi ihan hyvä jos erilaisiin talkoisiin ja tapahtumiin asetetut kutsut 
otettaisiin vakavasti.  Vähimmäisvaatimus tietenkin on, että kaikki hoitaisivat jäsen-, 
sali, - yms. maksunsa ajallaan.  Tämä koskee niin lentopalloilijoita, salibändäreitä kuin 
myös muitakin Hakulaisia.  Ollaan kuitenkin samassa veneessä ja jos halutaan 
jatkuvuutta toiminnoille, niin taistellaan tälläkin saralla, ja mikä ettei. 
 
Lopuksi kaikille HAKUlaisille paljon tsemppiä ja mukavia liikunta- ja luontohetkiä. 
 
                        Mieslentopalloilijoiden psta toivotteleepi 
                                           Puumalaisen Jari 


